
 

 

X Trofeo Master di Primavera 

16 Aprile 2023 
Programma Gare 

 

Ore 08.00    riscaldamento 
Ore 08.45    termine riscaldamento 
Ore 09.00    800 stile libero 
Ore 10.35    riscaldamento femminile 
Ore 11.00    riscaldamento maschile 
Ore 11.25    termine riscaldamento 
Ore 11.30    50 dorso 
Ore 11.45    200 misti 
Ore 12.00    50 stile libero 
Ore 12.20    100 rana 
Ore 12.40    4x50 stile libero 
Ore 13.00    termine I turno 

Un’ora di pausa 
Ore 14.00    400 misti 
Ore 14.20    50 rana 
Ore 14.30    200 stile libero 
Ore 14.50    50 farfalla 
Ore 14.55    100 misti 
Ore 15.00    200 rana 
Ore 15.20    100 stile libero 
Ore 15.35    4x50 mista 
Ore 16.00    Premiazione Società 
      Termine manifestazione 



X Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Iscritti del giorno 16/04/2023 parte 1
Aggiornato al 14/04

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

800 m Stile Libero - Assoluti Master

1 103374 GATTORNA Giovanni Mario 1938 Sportiva Sturla asd 18'30.00
2 270470 BILOTTA Giuseppe 1936 Centro Nuoto Bastia asd 17'34.00
3 1250531 SENZAPAURA Sara 1971 Rari Nantes Imperia 57 15'10.00
4 699191 GRANDI Andrea 1970 Lavagna 90 15'08.97
5 894017 BESSONE Ivano 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 14'50.64
6 97848 CASTRO Antonio 1948 Sportiva Sturla asd 14'30.00
7 94828 CONTI Vittorio 1950 Rapallo Nuoto ssd 14'16.65
8 395346 FONTANA Bruno 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 14'06.00
9 571379 SANGUINETI Antonio 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 13'50.00

10 616319 CELLI Mauro 1965 Sportiva Sturla asd 13'45.00
11 951492 GASTALDI Francesca 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'35.00
12 768977 FAZZINO Matteo 1975 Nuotatori Genovesi ssd 13'30.00

103264 GRASSI Bruno 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'30.00
14 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto ssd 13'19.09
15 122892 DEIANA Salvatore 1943 Rapallo Nuoto ssd 13'10.00
16 732600 CASSARA' Patrizia 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 13'00.00

850394 FECI Stefano 1967 Chiavari Nuoto ssd 13'00.00
570781 PICASSO Carlo 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 13'00.00

19 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 12'59.02
20 1039083 FASCE Simona 1981 Sportiva Sturla asd 12'50.00
21 1150169 PALLECCHI Ilaria 1972 Nuotatori Genovesi ssd 12'45.00
22 505615 MARCHESE Mario 1967 Nuotatori Genovesi ssd 12'30.00
23 1077435 MUTI Pietro 1956 Sportiva Sturla asd 12'26.00
24 162021 YAMAMOTO Yumiko 1965 Aquamore Acqua 13 12'05.84
25 411081 DAPOZZO Mauro 1968 Nuotatori Genovesi ssd 12'00.00
26 1162410 DI BARTOLO Gianluca 1972 Rapallo Nuoto ssd 11'51.00
27 98077 RAFFO Massimiliano 1968 Lavagna 90 11'44.00
28 629704 BARONI Guido Carmo 1957 Nuotatori Genovesi ssd 11'35.00
29 101725 ZAPPALORTI Fabio 1971 Nuotatori Rivarolesi 11'34.00
30 892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 11'32.00
31 672121 BRONZI TENCALLA Piergior 1972 Amatori Nuoto Savona 11'15.00
32 135628 PARABOSCHI Maria-Giulia 1986 Idea Sport ssd 11'11.11
33 419587 ROSSI Alberto 1970 Sportiva Sturla asd 11'05.00
34 837250 MAGGI Silvia 1978 Nuotatori Genovesi ssd 10'53.00

145249 MIGLIAZZA Carlo Alberto 1960 Cilo ssd - Milano 10'53.00
36 497822 MANERA Laura Giovanna 1976 Polisp San Giuliano ssd 10'51.50
37 576655 MALAGAMBA Ettore Tito 1968 Polisp San Giuliano ssd 10'50.87
38 1143071 DE STEFANO Samantha 1974 Amatori Nuoto Savona 10'50.00
39 778004 NANI Paolo 1975 Amatori Nuoto Savona 10'40.00
40 38304 VOTANO Giulio 1961 Flaminio Sporting Club 10'36.42
41 122267 BARBAGELATA Severino 1961 Rapallo Nuoto ssd 10'36.00
42 661555 BRUZZONE Gabriele 1973 Amatori Nuoto Savona 10'35.00
43 120038 PERROTTI Paolo 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 10'25.00
44 825111 NICORA Guido 1969 Nuotatori Genovesi ssd 10'20.00
45 119360 FUCITO Danilo 1985 Chiavari Nuoto ssd 10'17.46
46 196278 LUGANO Valentina 1980 Derthona Nuoto 10'13.22
47 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 10'13.00
48 951486 CAVALLERA Wilder 1969 Idea Sport ssd 10'06.32
49 140677 SABATINI Daniela 1968 Team Insubrika asd 10'05.00
50 103792 BISCOTTI Alessandra 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 10'00.00
51 133864 DI PAOLO Sebastiano 1972 Canottieri Milano 9'58.14
52 198046 NARDO Marco 1990 Junior Pentathlon Asti as 9'34.50
53 103541 D'ARIA Antonio 1971 Lerici Nuoto Master asd 9'15.00
54 310202 PUCCI Marco 1983 Nuoto Club Firenze 9'05.00
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50 m Dorso - Assoluti Master

1 1088240 MONTI Elena 1959 Can. Vittorino da Feltre 1'30.00
2 119309 CLERICI Alessandro 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.00
3 1149453 PASTORI Maria Antonietta 1960 Canottieri Baldesio 1'04.00
4 705447 MARUSSI Fulvia 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'00.00

451471 SALOMONE Carolina 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
6 886700 TAGLIAFERRI Nicola 1958 Can. Vittorino da Feltre 58.97
7 908055 TORTI Francesca 1970 Canottieri Baldesio 58.93
8 1143925 CAVINA Federica 1967 Rapallo Nuoto ssd 58.89
9 74686 DELPINO Alfredo 1954 Rapallo Nuoto ssd 56.19

10 120694 BRUZZO Alessia 1997 Idea Sport ssd 55.55
11 1247178 ARENA Flavia 1983 Idea Sport ssd 55.05
12 822521 BENVENUTI Andrea 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 55.00
13 822522 CABRINI Elena 1971 Canottieri Baldesio 54.31
14 699191 GRANDI Andrea 1970 Lavagna 90 50.91
15 911075 OTTONELLO Graziano Carlo 1953 Sportiva Sturla asd 50.00
16 179077 ZAPPULLO Giuseppe 1968 Chiavari Nuoto ssd 49.11
17 149032 NERI Umberto 1951 Master Melzo Nuoto 49.00
18 449769 DISMA Nicola Massimo 1972 Nuotatori Genovesi ssd 48.00
19 761247 BOCCIA Gianfranco 1960 Pavia Nuoto asd 47.25
20 101387 DECARO Natascia 1974 Nuotatori Genovesi ssd 47.14
21 781284 GARRETTO Valeria 1975 La Meridiana Sport ssd ar 47.00

505615 MARCHESE Mario 1967 Nuotatori Genovesi ssd 47.00
120405 PITTALUGA Pietro 1954 Foltzer ssd - Genova 47.00

24 901317 TRAVERSI Paolo 1967 Chiavari Nuoto ssd 46.46
25 761909 TUBINO Liliana 1969 Chiavari Nuoto ssd 45.59
26 740050 FERRARI Cristian 1974 Rapallo Nuoto ssd 45.00

673654 MAZZA Laura 1988 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
28 170921 ULESSI Fulvio 1958 Acqua1village ssd 44.84
29 979978 PALLADINO Gloria 1969 Idea Sport ssd 44.53
30 773582 MASNATA Ornella 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 44.00
31 1150844 BOERO Giuliano 1967 Sportiva Sturla asd 43.15
32 147704 TANSINI Stefano 1964 Acqua1village ssd 43.00
33 103451 VECCHIATTINI Monica 1963 Foltzer ssd - Genova 42.80
34 122503 ACETI Silvia 1991 Lavagna 90 42.00

1176951 MASSONI Giulia Maria 2000 A.P.Padana ssd 42.00
36 1173731 ROSSINI Roberta 1966 Canottieri Baldesio 41.90
37 889584 ALIOTTA Andrea 1970 Chiavari Nuoto ssd 41.53
38 121131 PIVA Alessandro Simone 1963 Acqua1village ssd 41.00
39 850394 FECI Stefano 1967 Chiavari Nuoto ssd 40.64
40 257102 BELLINI Dario 1963 Pisa Road Runners Club asd 40.29
41 1192876 TRAVERSO Gaia 1993 Nuotatori Genovesi ssd 40.18
42 145297 ALESSANDRINI Raffaela 1965 Acqua1village ssd 40.00

133763 CONFALONIERI Francesco 1992 Can. Vittorino da Feltre 40.00
148004 MAGGI Lorenza 1988 Can. Vittorino da Feltre 40.00

45 103792 BISCOTTI Alessandra 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 39.22
46 577577 CECCON Camilla 2000 A.P.Padana ssd 39.00

929883 GUSBERTI Alessandro 1970 Nuotatori Milanesi 39.00
48 1089899 FERRARI BRAVO Maura 1968 Lavagna 90 38.28
49 120054 RIVAROLA Emanuela 1982 Nuotatori Genovesi ssd 37.80
50 196220 BARETELLA Gloria 1994 Derthona Nuoto 37.68
51 99604 PASTROVICCHIO Mauro 1975 Sportiva Sturla asd 37.50
52 101725 ZAPPALORTI Fabio 1971 Nuotatori Rivarolesi 37.00
53 953389 GENTA Eleonora Armanda 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.93
54 604400 COLOMBO Roberto Mattia 1994 Rari Nantes Gerbido 36.50
55 251885 SCIAMMETTA Salvatore 1976 Pisa Road Runners Club asd 36.34
56 619851 PAGLINO Anna 2002 A.P.Padana ssd 36.25
57 1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 36.04
58 119360 FUCITO Danilo 1985 Chiavari Nuoto ssd 35.87
59 432863 PACINI Stefano 1966 Chiavari Nuoto ssd 35.35
60 857387 AGLIETA Cesare Piero 1963 Nuotatori Milanesi 35.00
61 558562 CASSINA Andrea 1976 Rari Nantes Gerbido 34.12
62 130038 TRICOLI Giulia 1998 Canottieri Baldesio 33.28
63 218072 METTA Carlo 1986 Pisa Road Runners Club asd 32.59
64 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 32.30
65 1177599 MAJORANA Fabio 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 30.56
66 461034 PAVAN Mattia 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 30.17
67 194296 ROSOLEN Davide 1993 Aquafit ssd a rl 29.30
68 127507 LATTUATI Andrea 1998 A.P.Padana ssd 29.00
69 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.56
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200 m Misti - Assoluti Master

1 100442 LOSITO Laura 1942 Rari Nantes Savona ssd 5'30.44
2 1149453 PASTORI Maria Antonietta 1960 Canottieri Baldesio 4'23.60
3 119310 INGHILLERI Beatrice 1958 Nuotatori Genovesi ssd 4'00.00
4 736864 QUINCI Giorgio 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'45.00
5 559864 GRECO Gian Luca 1983 Aquafit ssd a rl 3'40.00

151037 REPETTI Gian-Paolo 1967 Can. Vittorino da Feltre 3'40.00
7 984585 CICALINI Alberto 1972 Derthona Nuoto 3'30.00

1137742 GRASSO Pasquale 1968 Chiavari Nuoto ssd 3'30.00
201555 SCARAMEL Giannantonio 1952 Derthona Nuoto 3'30.00

10 1084130 BORDONI Tiziana 1969 Chiavari Nuoto ssd 3'20.00
11 518444 FERRAMOLA Clelia 1981 Chiavari Nuoto ssd 3'16.00
12 1089899 FERRARI BRAVO Maura 1968 Lavagna 90 3'15.00
13 203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'10.00

673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 3'10.00
15 411517 VALENZA Sonia 1987 Derthona Nuoto 3'05.06
16 373743 BENCINI Enrico 1969 Virtus Buonconvento ssd 3'04.00
17 251885 SCIAMMETTA Salvatore 1976 Pisa Road Runners Club asd 2'48.78
18 191627 FERRAROTTI Danilo 1977 Derthona Nuoto 2'46.77
19 451674 BARAVALLE Simona 1980 Nuoto Club Firenze 2'46.00
20 93358 AMBROGI Simone 1985 Canottieri Milano 2'45.00

142149 DEPONTI Daniela 1965 Acqua1village ssd 2'45.00
642264 GASTALDIN Davide 1974 Aquafit ssd a rl 2'45.00

23 895173 MARTINELLI Andrea 2003 A.P.Padana ssd 2'40.00
24 134330 BOTTIGELLA Luca 1974 A.P.Padana ssd 2'38.88
25 946327 BRONDOLO Filippo 1970 Nuotatori Rivarolesi 2'38.62
26 264122 BORRIELLO Marco 1962 Buonconsiglio Nuoto 2'37.00
27 880389 TRAVERSA Stefano 1975 Nuoto Club Firenze 2'25.00
28 310202 PUCCI Marco 1983 Nuoto Club Firenze 2'22.00
29 88830 RIVELLINI Alessandro 1982 Idea Sport ssd 2'21.14
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50 m Stile Libero - Assoluti Master

1 98471 FIORDALISO Cristina 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.00
2 1088240 MONTI Elena 1959 Can. Vittorino da Feltre 1'30.83
3 822517 MENSI Ilaria 1962 Canottieri Baldesio 1'12.78
4 836472 MONTI Silvia 1968 Canottieri Baldesio 59.93
5 119309 CLERICI Alessandro 1941 Nuotatori Genovesi ssd 58.00
6 1181445 GHIDONI Milena 1960 Canottieri Baldesio 54.34
7 798085 SERGIOLINI Ilaria 1995 Crocera Stadium ssd 52.00
8 1143925 CAVINA Federica 1967 Rapallo Nuoto ssd 50.73
9 451471 SALOMONE Carolina 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00

10 122091 GINESI Augusta 1963 Idea Sport ssd 48.48
11 74686 DELPINO Alfredo 1954 Rapallo Nuoto ssd 48.41
12 1157052 BORASI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 45.51
13 57897 PETRONIO Marialuisa 1976 Can. Vittorino da Feltre 45.16
14 97334 IOTTA Alice 1973 Nuotatori Rivarolesi 45.00

995157 MARANDO Graziella 1972 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
16 1247178 ARENA Flavia 1983 Idea Sport ssd 44.44

120694 BRUZZO Alessia 1997 Idea Sport ssd 44.44
18 886700 TAGLIAFERRI Nicola 1958 Can. Vittorino da Feltre 44.35
19 705447 MARUSSI Fulvia 1966 Rapallo Nuoto ssd 44.00
20 94828 CONTI Vittorio 1950 Rapallo Nuoto ssd 43.00
21 953985 DE PETRILLO Vincenzo 1967 Rapallo Nuoto ssd 42.25
22 120405 PITTALUGA Pietro 1954 Foltzer ssd - Genova 42.00

1250531 SENZAPAURA Sara 1971 Rari Nantes Imperia 57 42.00
24 822521 BENVENUTI Andrea 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 41.00
25 1150169 PALLECCHI Ilaria 1972 Nuotatori Genovesi ssd 40.88
26 822522 CABRINI Elena 1971 Canottieri Baldesio 40.74
27 1173731 ROSSINI Roberta 1966 Canottieri Baldesio 40.56
28 103823 COLUCCI Pietro 1948 Rari Nantes Spezia 40.00

911075 OTTONELLO Graziano Carlo 1953 Sportiva Sturla asd 40.00
30 103287 OLIVA Piero 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.35
31 773582 MASNATA Ornella 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00

103451 VECCHIATTINI Monica 1963 Foltzer ssd - Genova 39.00
33 1176951 MASSONI Giulia Maria 2000 A.P.Padana ssd 38.00

149032 NERI Umberto 1951 Master Melzo Nuoto 38.00
35 1230418 SPOTTI Maria Elena Renza 1966 Canottieri Baldesio 37.74
36 616319 CELLI Mauro 1965 Sportiva Sturla asd 37.50
37 148265 GRAZIOLI Marco 1955 Can. Vittorino da Feltre 37.00

1184829 MARIOTTI Andrea Antonio 1956 Rapallo Nuoto ssd 37.00
1145052 OTTAGGIO Emanuele 1972 Sportiva Sturla asd 37.00

40 101387 DECARO Natascia 1974 Nuotatori Genovesi ssd 36.80
41 732600 CASSARA' Patrizia 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 36.50
42 1268158 CARAMELLO Mirko 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.20
43 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 36.00

1039083 FASCE Simona 1981 Sportiva Sturla asd 36.00
45 673654 MAZZA Laura 1988 Nuotatori Genovesi ssd 35.93
46 518444 FERRAMOLA Clelia 1981 Chiavari Nuoto ssd 35.49
47 796504 MOLFINO Valeria 1985 Nuotatori Genovesi ssd 35.32
48 145297 ALESSANDRINI Raffaela 1965 Acqua1village ssd 35.00

892538 BECCHETTI Romolo 1946 Pisa Road Runners Club asd 35.00
1174207 BELLERO Marco 1976 Aquafit ssd a rl 35.00
661560 CAMPIDONICO Mario 1966 Amatori Nuoto Savona 35.00
577577 CECCON Camilla 2000 A.P.Padana ssd 35.00
1143071 DE STEFANO Samantha 1974 Amatori Nuoto Savona 35.00
449769 DISMA Nicola Massimo 1972 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
570781 PICASSO Carlo 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
560484 RISSO Alessandro 1970 Aquarium ssd - Novi Ligur 35.00

57 119952 OLIVA Alessia 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.94
58 1084130 BORDONI Tiziana 1969 Chiavari Nuoto ssd 34.88
59 1244401 CRIFO' Lorenzo 1987 Nuotatori Genovesi ssd 34.10
60 133763 CONFALONIERI Francesco 1992 Can. Vittorino da Feltre 34.00
61 761909 TUBINO Liliana 1969 Chiavari Nuoto ssd 33.96
62 497822 MANERA Laura Giovanna 1976 Polisp San Giuliano ssd 33.81
63 1150844 BOERO Giuliano 1967 Sportiva Sturla asd 33.69
64 99522 MASSA Carlo 1950 Sportiva Sturla asd 33.50
65 817821 MAZZOCCHI Roberto 1967 Can. Vittorino da Feltre 33.32
66 122503 ACETI Silvia 1991 Lavagna 90 33.00

530374 ALTAMURA Giovanni 1994 Chiavari Nuoto ssd 33.00
629704 BARONI Guido Carmo 1957 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
1243650 DEVOTO Marco 1983 Chiavari Nuoto ssd 33.00
1162410 DI BARTOLO Gianluca 1972 Rapallo Nuoto ssd 33.00
740050 FERRARI Cristian 1974 Rapallo Nuoto ssd 33.00
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1141258 FERRERO Carlo 1971 V02 Nuoto Torino ssd 33.00
837250 MAGGI Silvia 1978 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
1077435 MUTI Pietro 1956 Sportiva Sturla asd 33.00
121131 PIVA Alessandro Simone 1963 Acqua1village ssd 33.00
147704 TANSINI Stefano 1964 Acqua1village ssd 33.00
170921 ULESSI Fulvio 1958 Acqua1village ssd 33.00

78 896130 ANGELERI Emanuele 1990 A.P.Padana ssd 32.57
79 984585 CICALINI Alberto 1972 Derthona Nuoto 32.51
80 536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Nuotatori Genovesi ssd 32.50
81 411517 VALENZA Sonia 1987 Derthona Nuoto 32.34
82 196278 LUGANO Valentina 1980 Derthona Nuoto 32.00
83 619851 PAGLINO Anna 2002 A.P.Padana ssd 31.57
84 404362 MALTINTI Manuela 1969 DLF Nuoto Livorno 31.50

99604 PASTROVICCHIO Mauro 1975 Sportiva Sturla asd 31.50
120054 RIVAROLA Emanuela 1982 Nuotatori Genovesi ssd 31.50
250879 TISTARELLI Andrea 1959 DLF Nuoto Livorno 31.50

88 1173669 ROSSI Stefano 1990 Nuotatori Genovesi ssd 31.48
89 697968 ANDREOTTI Davide 1970 Chiavari Nuoto ssd 31.28
90 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 31.00

672121 BRONZI TENCALLA Piergior 1972 Amatori Nuoto Savona 31.00
145249 MIGLIAZZA Carlo Alberto 1960 Cilo ssd - Milano 31.00
98077 RAFFO Massimiliano 1968 Lavagna 90 31.00
140677 SABATINI Daniela 1968 Team Insubrika asd 31.00

95 155942 MORABITO Paolo 1971 Canottieri Baldesio 30.96
96 146040 MONTAGNI Marco Luigi 1967 Canottieri Baldesio 30.86

316811 ZINO Silvia 1972 Sportiva Sturla asd 30.86
98 191618 AUDINO Fabrizio 1962 V02 Nuoto Torino ssd 30.64
99 1184613 MORETTI Paolo 1975 V02 Nuoto Torino ssd 30.44

100 257102 BELLINI Dario 1963 Pisa Road Runners Club asd 30.11
101 857387 AGLIETA Cesare Piero 1963 Nuotatori Milanesi 30.00

504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.00
604400 COLOMBO Roberto Mattia 1994 Rari Nantes Gerbido 30.00
142149 DEPONTI Daniela 1965 Acqua1village ssd 30.00

105 959672 MANCIN Matteo 1993 A.P.Padana ssd 29.50
103166 PENZO Melinda 1990 Sportiva Sturla asd 29.50
690468 SOMIGLIANA Ugo 1964 Master Melzo Nuoto 29.50

108 731476 ZANAZZO Gabriele 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.43
109 682528 TRAVERSO Alessandro 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 29.39
110 93358 AMBROGI Simone 1985 Canottieri Milano 29.37
111 953389 GENTA Eleonora Armanda 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.03
112 316936 CALVILLO Federico 1974 Sportiva Sturla asd 29.00

778004 NANI Paolo 1975 Amatori Nuoto Savona 29.00
114 242557 BERSAGLI Gabriele 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 28.70
115 396204 CARLEVARO Alberto 1995 Nuotatori Genovesi ssd 28.66
116 197574 BATTISTELLO Alessandro 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 28.50
117 576655 MALAGAMBA Ettore Tito 1968 Polisp San Giuliano ssd 28.28
118 393729 TIOZZO Riccardo 1995 A.P.Padana ssd 28.16
119 558562 CASSINA Andrea 1976 Rari Nantes Gerbido 28.04
120 929883 GUSBERTI Alessandro 1970 Nuotatori Milanesi 28.00
121 1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 27.67
122 834300 BERTUCCELLI Davide 1987 DDS Camaiore apd 27.54
123 119863 CINA Jacopo 1984 Sportiva Sturla asd 27.00

1120666 RUGGERI Riccardo 2000 Canottieri Baldesio 27.00
125 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 26.90

661555 BRUZZONE Gabriele 1973 Amatori Nuoto Savona 26.90
127 880389 TRAVERSA Stefano 1975 Nuoto Club Firenze 26.70
128 134330 BOTTIGELLA Luca 1974 A.P.Padana ssd 26.50

85764 FALARDI Andrea 1977 Aquafit ssd a rl 26.50
895173 MARTINELLI Andrea 2003 A.P.Padana ssd 26.50
1180828 PARODI Luca 1982 Sportiva Sturla asd 26.50

132 146038 MONDINI Pietro Massimo 1982 Canottieri Baldesio 26.30
133 196027 GALVAGNO Michele Giusepp 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 25.50
134 127507 LATTUATI Andrea 1998 A.P.Padana ssd 25.27
135 194296 ROSOLEN Davide 1993 Aquafit ssd a rl 23.90
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100 m Rana - Assoluti Master

1 98471 FIORDALISO Cristina 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 4'00.00
2 1181445 GHIDONI Milena 1960 Canottieri Baldesio 2'30.00
3 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'15.00
4 818001 ALTOVINO Pasquale 1954 Nuotatori Rivarolesi 2'05.00
5 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 2'03.51
6 119310 INGHILLERI Beatrice 1958 Nuotatori Genovesi ssd 2'00.00
7 836472 MONTI Silvia 1968 Canottieri Baldesio 1'59.38
8 57897 PETRONIO Marialuisa 1976 Can. Vittorino da Feltre 1'55.49
9 953985 DE PETRILLO Vincenzo 1967 Rapallo Nuoto ssd 1'55.00

148265 GRAZIOLI Marco 1955 Can. Vittorino da Feltre 1'55.00
1197396 SCHIASSELLONI Alessandro 1962 Rapallo Nuoto ssd 1'55.00

12 689484 MARLETTI Ornella 1962 A.P.Padana ssd 1'54.16
13 456594 GUZZONI Rodolfo 1952 A.P.Padana ssd 1'53.24
14 98791 ATTINA' Giuseppe 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'46.00
15 571379 SANGUINETI Antonio 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.25
16 225251 LO NIGRO Raffaella 1972 La Meridiana Sport ssd ar 1'45.00
17 1167304 MAESTRI Francesca 1996 Qswim ssd a rl 1'41.55
18 1190957 RAGAZZINI Andrea 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.35
19 530374 ALTAMURA Giovanni 1994 Chiavari Nuoto ssd 1'40.00

120166 MOSTO Michela 1977 Chiavari Nuoto ssd 1'40.00
120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna 90 1'40.00

22 1002455 LINK Simona 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.00
23 162021 YAMAMOTO Yumiko 1965 Aquamore Acqua 13 1'37.58
24 860099 ANILE Dino 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.00
25 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'36.80
26 151037 REPETTI Gian-Paolo 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'35.91
27 148004 MAGGI Lorenza 1988 Can. Vittorino da Feltre 1'35.00

817821 MAZZOCCHI Roberto 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'35.00
29 390869 BALDI Giorgia 1991 Junior Pentathlon Asti as 1'34.56
30 1230418 SPOTTI Maria Elena Renza 1966 Canottieri Baldesio 1'33.55
31 955238 SCHELOTTO Mario 1967 Sportiva Sturla asd 1'33.00
32 762723 SIBILLA Stefano 1966 Sportiva Sturla asd 1'32.50
33 1243650 DEVOTO Marco 1983 Chiavari Nuoto ssd 1'30.00

404362 MALTINTI Manuela 1969 DLF Nuoto Livorno 1'30.00
35 876639 BISIO Simone 1982 Derthona Nuoto 1'29.65
36 102484 CAMPODONI Marco 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'29.00
37 697968 ANDREOTTI Davide 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'28.93
38 393729 TIOZZO Riccardo 1995 A.P.Padana ssd 1'28.12
39 197574 BATTISTELLO Alessandro 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'28.00

396204 CARLEVARO Alberto 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00
120046 PICCARDO Federico 1979 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00
1129461 ROLANDO Paolo 1968 Amatori Nuoto Savona 1'28.00

43 451674 BARAVALLE Simona 1980 Nuoto Club Firenze 1'26.00
44 889584 ALIOTTA Andrea 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'25.92
45 1173669 ROSSI Stefano 1990 Nuotatori Genovesi ssd 1'24.20
46 191627 FERRAROTTI Danilo 1977 Derthona Nuoto 1'24.07
47 196220 BARETELLA Gloria 1994 Derthona Nuoto 1'23.28
48 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.00
49 703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'20.57
50 86490 FONTANA Renato 1974 Forum ssd - Assago 1'18.68
51 94772 MUSCOLO Michele 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.00
52 102398 TOMAINO Gianluca 1988 Crocera Stadium ssd 1'16.83
53 104563 COGORNO Fabrizio 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'13.00
54 432863 PACINI Stefano 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'12.86
55 259461 DI GIUSTO Nicola 1973 DDS Camaiore apd 1'10.00
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4x50 m Stile Libero - Master Femmine

1 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'17.00
1002455 LINK Simona ITA 1976
837250 MAGGI Silvia ITA 1978
673654 MAZZA Laura ITA 1988
796504 MOLFINO Valeria ITA 1985

2 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 2'15.00
1039083 FASCE Simona ITA 1981
316811 ZINO Silvia ITA 1972
102067 MAGGIALI Paola ITA 1960
103166 PENZO Melinda ITA 1990

3 94574 Lavagna 90 ITA Lavagna 90 2'12.00
103081 MAMMI Elisa ITA 1988
120121 SIGNORINI Cristina ITA 1969
1089899 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968
122503 ACETI Silvia ITA 1991
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4x50 m Stile Libero - Master Maschi

1 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'28.00
122267 BARBAGELATA Severino ITA 1961
94828 CONTI Vittorio ITA 1950
1184829 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956
122892 DEIANA Salvatore ITA 1943

2 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 2'18.00
955238 SCHELOTTO Mario ITA 1967
616319 CELLI Mauro ITA 1965
1077435 MUTI Pietro ITA 1956
99604 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975

3 94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 2'15.00
850394 FECI Stefano ITA 1967
703626 ZADRA Claudio ITA 1966
697968 ANDREOTTI Davide ITA 1970
889584 ALIOTTA Andrea ITA 1970

94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 2'15.00
946327 BRONDOLO Filippo ITA 1970
101725 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971
892423 SCIACCHITANO Marco ITA 1978
1055650 SCICCHITANO Antonio ITA 1976

5 94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 2'08.00
119360 FUCITO Danilo ITA 1985
530374 ALTAMURA Giovanni ITA 1994
432863 PACINI Stefano ITA 1966
901317 TRAVERSI Paolo ITA 1967

94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'08.00
102484 CAMPODONI Marco ITA 1968
1162410 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972
740050 FERRARI Cristian ITA 1974
95969 VIANI Raffaele ITA 1964

7 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'00.00
196541 GORRINI Massimo ITA 1964
888345 BONANOMI Paolo ITA 1968
197574 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968
196027 GALVAGNO Michele Giusepp ITA 1978

996266 V02 Nuoto Torino ssd ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'00.00
1184613 MORETTI Paolo ITA 1975
191618 AUDINO Fabrizio ITA 1962
203661 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997
1141258 FERRERO Carlo ITA 1971

9 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 1'55.00
661555 BRUZZONE Gabriele ITA 1973
672121 BRONZI TENCALLA Piergior ITA 1972
778004 NANI Paolo ITA 1975
103259 PELLE Massimiliano ITA 1965

10 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'54.00
101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987
1008027 CLIVIO Davide ITA 1994
94772 MUSCOLO Michele ITA 1973
504644 BOESGAARD Valdemar ITA 1965

94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 1'54.00
316936 CALVILLO Federico ITA 1974
419587 ROSSI Alberto ITA 1970
119863 CINA Jacopo ITA 1984
1180828 PARODI Luca ITA 1982

12 842418 Aquafit ssd a rl ITA Aquafit ssd a rl 1'44.00
642264 GASTALDIN Davide ITA 1974
452582 CUNICO Mirco ITA 1972
85764 FALARDI Andrea ITA 1977
194296 ROSOLEN Davide ITA 1993
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X Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Iscritti del giorno 16/04/2023 parte 2
Aggiornato al 14/04

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Misti - Assoluti Master

1 884511 REBOLINI Antonietta 1951 B.Fit Legnano Nuoto 11'00.00
2 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 8'08.60
3 559864 GRECO Gian Luca 1983 Aquafit ssd a rl 7'20.00
4 571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 7'00.00

465897 VATTUONE Barbara 1973 Chiavari Nuoto ssd 7'00.00
6 38274 MARZULLO Stefano 1959 Nuoto Club Milano asd 6'44.90
7 390869 BALDI Giorgia 1991 Junior Pentathlon Asti as 6'37.87
8 101620 PALAZZO Paolo 1958 Idea Sport ssd 6'12.22
9 121020 GHIBELLINI Stefano 1970 Nuotatori Genovesi ssd 5'55.00

10 98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 5'50.00
11 461034 PAVAN Mattia 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 5'20.00
12 86490 FONTANA Renato 1974 Forum ssd - Assago 5'19.76
13 557766 BASSANINI Luca 1978 Ice Club Como ssd 5'15.28
14 1099104 MASCALI Francesco 1978 La Meridiana Sport ssd ar 5'15.00
15 104532 DI GIORGIO Alessandro 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 4'56.00
16 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 4'46.50
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50 m Rana - Assoluti Master

1 810547 ALIVERTI Lucia 1967 Nuotatori Genovesi ssd 58.12
2 1216482 TIRASSO Alessandra 1978 Crocera Stadium ssd 58.00
3 1157052 BORASI Andrea 1975 Crocera Stadium ssd 56.60
4 818001 ALTOVINO Pasquale 1954 Nuotatori Rivarolesi 55.65
5 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 55.00

208820 MOTTA Angela Pia 1997 Canottieri Baldesio 55.00
7 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 52.19
8 761907 PORCEDDU Daniela 1969 Chiavari Nuoto ssd 50.78
9 429871 CORNIANI Iris 1958 Canottieri Baldesio 50.31

10 653867 COLAIANNI Silvia 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
122201 CROSA Marina 1963 Nuotatori Genovesi ssd 50.00

12 831054 GARDELLA Claudia 1975 Chiavari Nuoto ssd 49.79
13 102067 MAGGIALI Paola 1960 Sportiva Sturla asd 49.00
14 1067614 RAMENZONI Massimo 1960 Nuotatori Genovesi ssd 48.87
15 97334 IOTTA Alice 1973 Nuotatori Rivarolesi 47.00
16 1184009 MOLINARO Marco 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 46.15
17 694568 CHINO Pierluigi 1966 Rapallo Nuoto ssd 45.44
18 640759 MELANI Ugo 1959 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00

560484 RISSO Alessandro 1970 Aquarium ssd - Novi Ligur 45.00
120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna 90 45.00

21 38274 MARZULLO Stefano 1959 Nuoto Club Milano asd 44.90
22 128093 BROCCOLINO Marco Pier Da 1955 Master Melzo Nuoto 44.50
23 559296 COI Marta 1965 Team Insubrika asd 44.00
24 456050 BARONI Giancarlo 1962 San Carlo Sport - Milano 43.85
25 452579 FERRARIS Alessandra 1971 Aquafit ssd a rl 43.50
26 536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Nuotatori Genovesi ssd 43.00
27 1190957 RAGAZZINI Andrea 1993 Nuotatori Genovesi ssd 42.78
28 1244401 CRIFO' Lorenzo 1987 Nuotatori Genovesi ssd 42.24
29 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 42.21
30 860099 ANILE Dino 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 42.00

631071 FACCINI Francesco 1968 Rapallo Nuoto ssd 42.00
32 888345 BONANOMI Paolo 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 41.00
33 955238 SCHELOTTO Mario 1967 Sportiva Sturla asd 40.60
34 762723 SIBILLA Stefano 1966 Sportiva Sturla asd 40.50
35 731476 ZANAZZO Gabriele 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.14
36 393365 CERABINO Daniele 1958 Chiavari Nuoto ssd 40.00
37 625901 PALVARINI Andrea Ermes G 1972 Qswim ssd a rl 39.00
38 542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 38.85
39 412008 BROGGI Federico 1970 San Carlo Sport - Milano 38.63
40 218072 METTA Carlo 1986 Pisa Road Runners Club asd 38.33
41 196541 GORRINI Massimo 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 38.00

103259 PELLE Massimiliano 1965 Amatori Nuoto Savona 38.00
1129461 ROLANDO Paolo 1968 Amatori Nuoto Savona 38.00
1120666 RUGGERI Riccardo 2000 Canottieri Baldesio 38.00
95969 VIANI Raffaele 1964 Rapallo Nuoto ssd 38.00

46 423198 GAVIOLA Simone 1982 Team Insubrika asd 37.00
124079 GRAMEGNA Fabio 1971 Qswim ssd a rl 37.00

48 703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto ssd 36.19
49 251514 GIORGI Nicola 1988 Centro Nuoto Montecatini 36.00

553712 SERONE Matteo 1996 Aquafit ssd a rl 36.00
51 498549 VADACCA Salvatore 1982 Aquamore Acqua 13 35.65
52 452582 CUNICO Mirco 1972 Aquafit ssd a rl 35.00
53 21713 BATTISTON Simone 1975 Forum Sport Center 33.50
54 394704 SPINETTI Daniele 1999 Nuotatori Rivarolesi 33.00
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200 m Stile Libero - Assoluti Master

1 270470 BILOTTA Giuseppe 1936 Centro Nuoto Bastia asd 4'10.00
2 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'49.58
3 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 3'40.00
4 103257 ORENGO Ferdinando 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'24.86
5 182121 VALIERI Massimo 1966 Rapallo Nuoto ssd 3'21.93
6 390040 CORCIULO Marco 1974 Idea Sport ssd 3'20.00

1155649 FAZZARI Roberto 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 3'20.00
8 781284 GARRETTO Valeria 1975 La Meridiana Sport ssd ar 3'15.00

103368 LENA Andrea 1959 Sportiva Sturla asd 3'15.00
10 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 3'10.00
11 122892 DEIANA Salvatore 1943 Rapallo Nuoto ssd 3'03.00
12 924385 ANDREOLI Andrea 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'00.58
13 601796 GALBUSERA Paolo 1948 Sportiva Sturla asd 3'00.00

824496 OMERO Massimiliano 1972 Sportiva Sturla asd 3'00.00
15 102419 GARDELLA Elena 1985 Rapallo Nuoto ssd 2'58.00
16 1111363 BERTO Alioscia 1970 San Carlo Sport - Milano 2'56.92
17 99522 MASSA Carlo 1950 Sportiva Sturla asd 2'52.60
18 1188929 ROMBJ Valeria 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 2'51.00
19 411980 PETRI Claudio 1954 Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.00
20 103064 ZAMORANI Diego 1952 Rapallo Nuoto ssd 2'46.70
21 505616 METELLIANO Stefania 1974 Idea Sport ssd 2'45.88
22 520207 MARTINEZ Alessandro 1972 Hydro Sport Savigliano 2'45.00
23 135628 PARABOSCHI Maria-Giulia 1986 Idea Sport ssd 2'42.64
24 815060 D'ANTEO Virginia 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'40.00
25 1176184 GATTONI Silvano 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.00
26 203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'35.87
27 1249270 BOAGNO Pietro 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'35.00
28 396066 CALCAGNO Daniele Paolo 1979 Idea Sport ssd 2'33.68
29 222558 SINI Laura 1984 Aquamore Acqua 13 2'33.00
30 1207826 TRIZIO Enrico 1996 Nuotatori Rivarolesi 2'32.00
31 196615 FOSSATI Edoardo 1991 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'30.00

570865 SPICUGLIA Enrico 1968 Crocera Stadium ssd 2'30.00
33 419587 ROSSI Alberto 1970 Sportiva Sturla asd 2'29.43
34 142208 VECCHIO Consuelo 1976 Sport Dream - Campus Team Pavia 2'26.00
35 122258 SCHIASSELLONI Luca 1994 Rapallo Nuoto ssd 2'24.51
36 103166 PENZO Melinda 1990 Sportiva Sturla asd 2'24.50
37 653867 COLAIANNI Silvia 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.00
38 101620 PALAZZO Paolo 1958 Idea Sport ssd 2'22.50
39 828581 MICCOLI Alessio 1971 V02 Nuoto Torino ssd 2'22.12
40 122267 BARBAGELATA Severino 1961 Rapallo Nuoto ssd 2'22.10
41 629709 D'ANTONIO Massimiliano 1981 Nuotatori Genovesi ssd 2'22.00

883922 TUBINO Massimo 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 2'22.00
43 148138 MAFFEIS Ilaria 1987 Aquamore Acqua 13 2'20.00
44 951486 CAVALLERA Wilder 1969 Idea Sport ssd 2'18.71
45 397567 PARODI Davide 1997 Nuotatori Rivarolesi 2'12.00
46 890602 FUMAGALLI Marco 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'11.47
47 88830 RIVELLINI Alessandro 1982 Idea Sport ssd 2'06.45
48 203661 BARTOLETTI Edoardo 1997 V02 Nuoto Torino ssd 2'03.80
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50 m Farfalla - Assoluti Master

1 894017 BESSONE Ivano 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'05.00
2 1155649 FAZZARI Roberto 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00

100442 LOSITO Laura 1942 Rari Nantes Savona ssd 1'00.00
4 98791 ATTINA' Giuseppe 1961 Nuotatori Genovesi ssd 52.00
5 103823 COLUCCI Pietro 1948 Rari Nantes Spezia 50.00
6 128095 ROVIDA Maria Cristina 1960 Master Melzo Nuoto 49.00
7 1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 47.00

411083 TORRE Enrico 1963 Nuotatori Genovesi ssd 47.00
9 831054 GARDELLA Claudia 1975 Chiavari Nuoto ssd 46.50

10 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 46.00
11 694568 CHINO Pierluigi 1966 Rapallo Nuoto ssd 45.33
12 102067 MAGGIALI Paola 1960 Sportiva Sturla asd 45.00
13 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 44.00

1167304 MAESTRI Francesca 1996 Qswim ssd a rl 44.00
15 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 43.00

103080 MAMMI Giorgia 1991 Lavagna 90 43.00
17 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 42.00

571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 42.00
19 179077 ZAPPULLO Giuseppe 1968 Chiavari Nuoto ssd 41.89
20 924385 ANDREOLI Andrea 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.08
21 1069187 DI PERSIO Stefano 1964 Nuotatori Rivarolesi 39.11
22 736864 QUINCI Giorgio 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 39.00
23 465897 VATTUONE Barbara 1973 Chiavari Nuoto ssd 36.79
24 673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 35.50
25 1174207 BELLERO Marco 1976 Aquafit ssd a rl 35.00
26 1163321 TROJAN Alessandro 1960 V02 Nuoto Torino ssd 34.18
27 316936 CALVILLO Federico 1974 Sportiva Sturla asd 33.50
28 834300 BERTUCCELLI Davide 1987 DDS Camaiore apd 33.29
29 553712 SERONE Matteo 1996 Aquafit ssd a rl 33.00
30 95968 TORRE Marco 1995 Nuotatori Genovesi ssd 32.70
31 946327 BRONDOLO Filippo 1970 Nuotatori Rivarolesi 32.14
32 393365 CERABINO Daniele 1958 Chiavari Nuoto ssd 32.06
33 251514 GIORGI Nicola 1988 Centro Nuoto Montecatini 32.00
34 124079 GRAMEGNA Fabio 1971 Qswim ssd a rl 31.95
35 511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 31.65
36 883922 TUBINO Massimo 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 31.50
37 103081 MAMMI Elisa 1988 Lavagna 90 31.00
38 452582 CUNICO Mirco 1972 Aquafit ssd a rl 29.50
39 146038 MONDINI Pietro Massimo 1982 Canottieri Baldesio 28.61
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100 m Misti - Assoluti Master

1 979978 PALLADINO Gloria 1969 Idea Sport ssd 1'43.73
2 97848 CASTRO Antonio 1948 Sportiva Sturla asd 1'43.00
3 640759 MELANI Ugo 1959 Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.00
4 761247 BOCCIA Gianfranco 1960 Pavia Nuoto asd 1'38.00
5 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'34.93
6 456050 BARONI Giancarlo 1962 San Carlo Sport - Milano 1'31.25
7 452579 FERRARIS Alessandra 1971 Aquafit ssd a rl 1'29.00
8 155942 MORABITO Paolo 1971 Canottieri Baldesio 1'27.54
9 1008404 SALOMONE Roberto 1964 Master Melzo Nuoto 1'24.00

10 1002455 LINK Simona 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'23.63
11 373743 BENCINI Enrico 1969 Virtus Buonconvento ssd 1'23.00

690468 SOMIGLIANA Ugo 1964 Master Melzo Nuoto 1'23.00
13 570865 SPICUGLIA Enrico 1968 Crocera Stadium ssd 1'20.00
14 196541 GORRINI Massimo 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'18.00
15 629709 D'ANTONIO Massimiliano 1981 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.50
16 642264 GASTALDIN Davide 1974 Aquafit ssd a rl 1'17.00
17 103259 PELLE Massimiliano 1965 Amatori Nuoto Savona 1'13.49
18 103081 MAMMI Elisa 1988 Lavagna 90 1'13.00
19 264122 BORRIELLO Marco 1962 Buonconsiglio Nuoto 1'10.00

1177599 MAJORANA Fabio 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
21 557766 BASSANINI Luca 1978 Ice Club Como ssd 1'08.05
22 104563 COGORNO Fabrizio 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'07.82
23 21713 BATTISTON Simone 1975 Forum Sport Center 1'05.00
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200 m Rana - Assoluti Master

1 103368 LENA Andrea 1959 Sportiva Sturla asd 4'13.79
2 761907 PORCEDDU Daniela 1969 Chiavari Nuoto ssd 4'13.45
3 1216482 TIRASSO Alessandra 1978 Crocera Stadium ssd 4'11.10
4 1197396 SCHIASSELLONI Alessandro 1962 Rapallo Nuoto ssd 4'10.00
5 122201 CROSA Marina 1963 Nuotatori Genovesi ssd 4'00.00

201555 SCARAMEL Giannantonio 1952 Derthona Nuoto 4'00.00
7 128095 ROVIDA Maria Cristina 1960 Master Melzo Nuoto 3'57.00
8 225251 LO NIGRO Raffaella 1972 La Meridiana Sport ssd ar 3'50.00
9 559296 COI Marta 1965 Team Insubrika asd 3'45.00

10 1184009 MOLINARO Marco 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'44.00
11 888345 BONANOMI Paolo 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 3'20.00

631071 FACCINI Francesco 1968 Rapallo Nuoto ssd 3'20.00
121020 GHIBELLINI Stefano 1970 Nuotatori Genovesi ssd 3'20.00
625901 PALVARINI Andrea Ermes G 1972 Qswim ssd a rl 3'20.00

15 95969 VIANI Raffaele 1964 Rapallo Nuoto ssd 3'15.00
16 423198 GAVIOLA Simone 1982 Team Insubrika asd 3'05.00
17 542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'04.93
18 146040 MONTAGNI Marco Luigi 1967 Canottieri Baldesio 3'00.00
19 94772 MUSCOLO Michele 1973 Nuotatori Genovesi ssd 2'55.00
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100 m Stile Libero - Assoluti Master

1 884511 REBOLINI Antonietta 1951 B.Fit Legnano Nuoto 2'05.00
2 798085 SERGIOLINI Ilaria 1995 Crocera Stadium ssd 1'59.00
3 810547 ALIVERTI Lucia 1967 Nuotatori Genovesi ssd 1'54.45
4 995157 MARANDO Graziella 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'52.00
5 103374 GATTORNA Giovanni Mario 1938 Sportiva Sturla asd 1'43.90
6 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'40.00
7 103257 ORENGO Ferdinando 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.56
8 208820 MOTTA Angela Pia 1997 Canottieri Baldesio 1'35.00
9 1145052 OTTAGGIO Emanuele 1972 Sportiva Sturla asd 1'30.00

10 390040 CORCIULO Marco 1974 Idea Sport ssd 1'29.65
11 951492 GASTALDI Francesca 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.40
12 1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 1'26.00
13 892538 BECCHETTI Romolo 1946 Pisa Road Runners Club asd 1'25.21
14 1268158 CARAMELLO Mirko 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.00

102419 GARDELLA Elena 1985 Rapallo Nuoto ssd 1'25.00
1184829 MARIOTTI Andrea Antonio 1956 Rapallo Nuoto ssd 1'25.00
824496 OMERO Massimiliano 1972 Sportiva Sturla asd 1'25.00

18 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 1'23.00
19 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'21.88
20 1111363 BERTO Alioscia 1970 San Carlo Sport - Milano 1'20.94
21 601796 GALBUSERA Paolo 1948 Sportiva Sturla asd 1'20.00

97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.00
23 128093 BROCCOLINO Marco Pier Da 1955 Master Melzo Nuoto 1'19.00
24 1069187 DI PERSIO Stefano 1964 Nuotatori Rivarolesi 1'18.20
25 103064 ZAMORANI Diego 1952 Rapallo Nuoto ssd 1'18.00
26 1188929 ROMBJ Valeria 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.28
27 411980 PETRI Claudio 1954 Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.08
28 1067614 RAMENZONI Massimo 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'16.00
29 520207 MARTINEZ Alessandro 1972 Hydro Sport Savigliano 1'14.77
30 505616 METELLIANO Stefania 1974 Idea Sport ssd 1'12.35
31 102484 CAMPODONI Marco 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'12.00

1176184 GATTONI Silvano 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.00
130038 TRICOLI Giulia 1998 Canottieri Baldesio 1'12.00

34 815060 D'ANTEO Virginia 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'11.00
35 1207826 TRIZIO Enrico 1996 Nuotatori Rivarolesi 1'10.43
36 1249270 BOAGNO Pietro 1996 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.00

1008404 SALOMONE Roberto 1964 Master Melzo Nuoto 1'10.00
892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 1'10.00
250879 TISTARELLI Andrea 1959 DLF Nuoto Livorno 1'10.00

40 222558 SINI Laura 1984 Aquamore Acqua 13 1'09.00
316811 ZINO Silvia 1972 Sportiva Sturla asd 1'09.00

42 1141258 FERRERO Carlo 1971 V02 Nuoto Torino ssd 1'08.75
43 396066 CALCAGNO Daniele Paolo 1979 Idea Sport ssd 1'08.62
44 1184613 MORETTI Paolo 1975 V02 Nuoto Torino ssd 1'08.32
45 504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'08.00

98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.00
142208 VECCHIO Consuelo 1976 Sport Dream - Campus Team Pavia 1'08.00

48 122258 SCHIASSELLONI Luca 1994 Rapallo Nuoto ssd 1'07.75
49 498549 VADACCA Salvatore 1982 Aquamore Acqua 13 1'05.90
50 412008 BROGGI Federico 1970 San Carlo Sport - Milano 1'05.88
51 682528 TRAVERSO Alessandro 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 1'05.53
52 196615 FOSSATI Edoardo 1991 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'05.50
53 511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 1'04.75
54 101470 ARIZZI Giulia 1991 Nuotatori Rivarolesi 1'04.00

1023834 BONAFEDE Fabio 1974 Nuotatori Rivarolesi 1'04.00
148138 MAFFEIS Ilaria 1987 Aquamore Acqua 13 1'04.00

57 242557 BERSAGLI Gabriele 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.00
58 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.00
59 119863 CINA Jacopo 1984 Sportiva Sturla asd 1'00.80
60 1180828 PARODI Luca 1982 Sportiva Sturla asd 1'00.50
61 1026156 SIVORI Andrea 1993 Nuotatori Rivarolesi 1'00.00

394704 SPINETTI Daniele 1999 Nuotatori Rivarolesi 1'00.00
63 890602 FUMAGALLI Marco 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.75
64 85764 FALARDI Andrea 1977 Aquafit ssd a rl 58.00

1099104 MASCALI Francesco 1978 La Meridiana Sport ssd ar 58.00
66 397567 PARODI Davide 1997 Nuotatori Rivarolesi 57.05
67 203661 BARTOLETTI Edoardo 1997 V02 Nuoto Torino ssd 56.00

196027 GALVAGNO Michele Giusepp 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 56.00
69 121698 PICCARDO Roberto 1995 Nuotatori Rivarolesi 54.00
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4x50 m Misti - Master Femmine

1 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'43.00
673868 GIVANNI Tullia ITA 1961
122201 CROSA Marina ITA 1963
1002455 LINK Simona ITA 1976
97889 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966

2 94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 2'20.00
1084130 BORDONI Tiziana ITA 1969
518444 FERRAMOLA Clelia ITA 1981
761909 TUBINO Liliana ITA 1969
120166 MOSTO Michela ITA 1977
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4x50 m Misti - Master Maschi

1 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'50.00
631071 FACCINI Francesco ITA 1968
1197396 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962
694568 CHINO Pierluigi ITA 1966
122258 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994

2 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'43.00
1101299 DORIA Giuliano ITA 1960
411083 TORRE Enrico ITA 1963
1010834 DUFOUR Stefano ITA 1956
504644 BOESGAARD Valdemar ITA 1965

3 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 2'40.00
736864 QUINCI Giorgio ITA 1964
1184009 MOLINARO Marco ITA 1979
196541 GORRINI Massimo ITA 1964
888345 BONANOMI Paolo ITA 1968

4 842418 Aquafit ssd a rl ITA Aquafit ssd a rl 2'30.00
642264 GASTALDIN Davide ITA 1974
553712 SERONE Matteo ITA 1996
1174207 BELLERO Marco ITA 1976
559864 GRECO Gian Luca ITA 1983

5 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'25.00
571825 TUBINO Fulvio ITA 1950
122267 BARBAGELATA Severino ITA 1961
120652 TACCHINI Enrico ITA 1969
95969 VIANI Raffaele ITA 1964

6 996266 V02 Nuoto Torino ssd ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.00
203661 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997
1141258 FERRERO Carlo ITA 1971
1163321 TROJAN Alessandro ITA 1960
828581 MICCOLI Alessio ITA 1971

7 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'06.00
101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987
94772 MUSCOLO Michele ITA 1973
95968 TORRE Marco ITA 1995
121020 GHIBELLINI Stefano ITA 1970

8 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 1'54.00
397567 PARODI Davide ITA 1997
104563 COGORNO Fabrizio ITA 1985
1026156 SIVORI Andrea ITA 1993
121698 PICCARDO Roberto ITA 1995
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